
 

PORTARIA Nº 175/2020 

 

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA 

LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe 

confere o Ato da Mesa Diretora nº 040/2019, de 4/2/2019,  

RESOLVE 

 

Retificar em parte a Portaria nº 171/2020 de 19/6/2020, publicada no Diário Oficial 

23/6/2020, inserindo o seguinte servidor: 

PORTARIA Nº 175 de 24/6/2020 

MATRÍCULA SERVIDOR 
PERÍODO 

AQUISITIVO 
DATA DO USUFRUTO 

40941 RODRIGO RODRIGUES ARECO 2018/2019 30/6/2020 A 29/7/2020 

 

 

E, excluindo a seguinte servidora:  

 
PORTARIA Nº 175 de 24/6/2020 

MATRÍCULA SERVIDOR 
PERÍODO 

AQUISITIVO 
DATA DO USUFRUTO 

23957 ANA MARTINS DE ARAUJO 2018/2019 27/7/2020 A 10/8/2020 

 

 

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE 

 

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 24 de junho de 2020. 

 

 

 

 

 

 

Domingos Savio Boabaid Parreira 

Secretário de Gestão de Pessoas 

 


